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...انعکاس
انتخاب نوشت : ذوالنورى، نماينده قم در  •

خصوص رفع حصر و گشايش هاى اخیرى 
که گفته می شود در اين موضوع شکل گرفته، 
گفت: رفع حصر کروبی تا زمانی که اصلاح 
طلبان کاسب حصر به میدان نیامده بودند، 
پیشرفت خوبی داشت. کاسبان حصر کروبی 
را وادار کردند تا آن نامه را بنويسد و مقصر 
عدم رفع حصر آن ها هستند...در واقع برخی 
دوستان اصلاح طلب که کاسب حصر هستند 
نگذاشتند روند رفع حصر کروبی جلو برود . 
چراکه در صورت آزادى کروبی و موسوى آن 

ها ديگر خريدار ندارند .
ــرداد : وکــیــل آرش  • ــب ــاف نــيــوز خ ــص ان

کیخسروى از محکومیت موکلش  و قاسم 
شعله سعدى -وکــلاى بــازداشــت شــده در 
مرداد ماه امسال- به ۶ سال حبس خبر داد.
وى اظهار کرد: موکلم به اتهام اجتماع و تبانی 
به ۵ سال و نیز به اتهام فعالیت تبلیغی علیه 
نظام به يک سال حبس محکوم شده است که 
البته يکی از اين دو حکم اعمال می شود.وى 
همچنین گفت که قاسم شعله سعدى نیز به 

همین مجازات ها محکوم شده است.
خبرآنلاین نوشت : اين چند روز، مقامات  •

رسمی ايــران چندين بار از سنگینی فشار 
تسويه حساب هاى موسسات مالی و اعتبارى 
غیر مجاز گلايه کرده اند.حسن روحانی از 
بار 30 هزار میلیاردى بازپرداخت سپرده ها 
سخن گفته و نوبخت تاکید کرده است اين بار 
3۵ هزار میلیارد تومان است.به اين ترتیب 
سهم هر ايرانی از بار سنگین تسويه تعهدات 
37۵ هزار تومان تا 437 هزار و ۵00 هزار 
تومان است؛ اگر رقم تسويه شده بین 30 تا 3۵ 

هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شود.
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...روز دانشجو
حجاریان: گروه های خودسر 

درون دخمه های تاریک به سر 
می برند 

سعید حجاريان درباره »گروه هاى خودسر« 
با بیان اين که »وظیفه دانشجويان در اين 
شرايط، افشاگرى تا حد ممکن است« گفت: 
معمولًا اين گروه ها درون دخمه هاى تاريک 
به سر می برند و تاباندن نور بر اين دخمه ها 
آن ها را وادار می کند از حالت اختفا بیرون 
آيند و دست خود را رو کنند يا لااقل از عواقب 
کار بترسند. افشاگرى به هر طريق ممکن، 
وظیفه دانشجويانی است که، علاقه دارند 
کشور را به نحوى از شر اين گروه ها خلاص 

کنند.
 به گزارش ايسنا، حجاريان که در دانشگاه 
تربیت مدرس سخن می گفت، افزود: شايد 
روزنامه ها نتوانند آن چنان که بايد و شايد 
به اين کار مبادرت ورزند اما فضاى مجازى 
محل مناسبی براى روشنگرى است. ولی 
بايد دقت کرد اطلاعات صحیح و بررسی 
شده را در اختیار مردم گذاشت و الا، فضاى 
مجازى هم تبديل به لجنزارى می شود و 
خودسرهاى مجازى در تاريکی می ايستند و 
به سمت روشنايی تیر می اندازند و با اسامی 
ــات به جنگ اشخاص  مجعول و حتی روب
حقیقی می روند. حجاريان در بخش پرسش 
ــرد: من چند  و پاسخ ايــن برنامه اظهار ک
سالی در اين دانشگاه درس دادم، گروه 
خوبی داشتیم. بعد از "دولت معجزه "من 
از دانشگاه اخــراج شــدم. وى در پاسخ به 
بر  مبنی  پلاکاردهايی  که  دانشجويانی 
بازگشت فتنه گران و تئوريسین ترور نوشته 
بــودنــد، گفت: آن هــايــی که علیه من اين 
شعارها را می دهند گلوله را از مخچه من 

درآورند تا جوابشان را بدهم.
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 FATF انتقاد شدید روحانی از منتقدان
رئیس جمهور: آثار شعارهاى عده اى براى مردم ترجمه شود 

رئیس جمهور در 
سخنانی خبرساز 
ــاب از  ــازتـ ــربـ و پـ
منتقدان پیوستن 
 FATF ــه ــران ب ــ اي
انــتــقــاد کـــرد و با 
تأکید بــر ايــن که 
بـــدون همکارى 
ــا بـــانـــک هـــاى  ــ ب
خارجی هزينه ها 
درصـــــــد   20

گران تر  می شود و با وجود همکارى هزينه ها کاهش 
می يابد، تصريح کرد: اگر FATF، باشد هزينه ها 20 
درصد ارزان تر است و کسی که علیه اين مسئله شعار 
می دهد، بايد هزينه اش را هم بپردازد. پذيرفتنی 
نیست که يک نفر در سازمان و نهادى شعار دهد و 

آثار اين شعار براى مردم ترجمه نشود. 

کسی در گوشه ای نشسته و مردم را تحریک 	 
می کند که اگر این قرارداد امضا شود، اسلام از 

دست می رود ای کاش اسلام را می فهميد
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی که 
روز گذشته در ديدار وزير، معاونان و مديران وزارت 
ــزود: اين که  راه و شهرسازى سخن می گفت، اف
برجام باشد يا نباشد بايد براى مردم ترجمه شود که 
بودن آن چه قدر سود دارد و نبودنش چقدر می تواند 
ضرر داشته باشد، مگر می شود در دنیاى امروز با 
بانک هاى جهان همکارى نداشت؟ منتها کسی در 
گوشه اى نشسته و مردم را تحريک می کند که اگر 
اين قرارداد امضا شود، اسلام از دست می رود. اى 
کاش اسلام را می فهمید و چنین حرفی را می زد. 
وى افزود:  اداره کشور با مردم است و بايد براى آن از 
مردم سوال شود. بايد هزينه کارها به مردم گفته شود 
که اگر کارى انجام گرفت يا نگرفت چه تسهیلات و 

هزينه هايی براى مردم به دنبال دارد.

واکنش  منتقدان دولت به اظهارات روحانی 	 
پس از اين اظهارات سايت رجانیوز سخنان  روحانی 
 FATF و تأکیدش بر اين که در صورت نپیوستن به
بايد هزينه هاى بیشترى را بدهیم تکرار سناريوى 
برجام دانست. خبرگزارى فارس هم به بخشی از 
اظهارات رئیس جمهور اشاره کرد که روحانی از 
نقش هزينه کرد مسکن در ايجاد تورم در دولت دهم 
انتقاد کرد. به نوشته فارس در حالی رئیس جمهور 

بـــــا اشــــــــــاره بــه 
نــمــودار پرداخت 
تسهیلات مسکن 
ــد شديد آن  و رش
ــت خط  ــرداخ ــا پ ب
مسکن  اعتبارى 
ــر، رشـــد ايــن  ــه م
قله  را  ــودار  ــ ــم ــ ن
بــیــچــارگــی ملت 
ايــران می نامد که 
در دولــت وى 73 
هزار میلیارد تومان براى نجات بانک هاى خصوصی 
پول چاپ شده است. تسنیم در گزارشی دوراهی 
ترسیم شده توسط رئیس جمهور را اشتباه دانست 
و نوشت: مردم نه تعهدات FATF را می خواهند، 
نه گرانی. در عین حال بخش اصلی واکنش ها به 
چهره هاى اصولگرا بود که اظهارات روحانی را 
توهین به خود تلقی کردند. احمد سالک نايب رئیس 
فراکسیون نمايندگان ولايی گفت: اتهام افکنی و 
توهین روحانی علیه منتقدان FATF وCFT  پوششی 
براى شکست دولت در برجام و فرار از پاسخ گويی 
اســت. سالک در گفت و گو با مهر  افــزود: آقاى 
روحانی معتقد است فقط وى فهم درستی از اسلام 
دارد. او تا امروز بیش از ۵0 مورد به منتقدان توهین 
کرده است که نشان دهنده نبود سعه صدر و تحمل 
وى در قبال منتقدان است. حمید رسايی نماينده 
سابق مجلس هم در توئیتی نوشت: آقاى روحانی! 
همان قدر می فهمیم که شما از بديهیات در برجام 
نفهمیديد و امروز در باتلاق آن گیر کرده ايد و زمین 
و زمان را به هم می بافید. همچنین برخی فعالان 
فضاى مجازى در انتقاد از اظهارات رئیس جمهور، 
آن را مشابه صحبت هاى رئیس جمهور درباره برجام 
دانستند. عده اى نیز به اظهارات قبلی روحانی در 

انتقاد به منتقدان پرداختند. 

آشنا: روحانی به نمایندگی از ملت، دولتش را 	 
استيضاح می کند

در اين میان حسام الدين  آشنا مشاور رئیس 
جمهور در توئیتر نوشت: رئیس جمهور سراغ 
وزارت راه و شهرسازى رفته اســت. وزيــر و 
معاونان با توفانی آرام ولی قدرتمند از سوالات 
سیاست گذارانه مواجه شده اند. او امروز 
به نمايندگی از ملت، دولتش را استیضاح 

می کند.  

...تازه هاى مطبوعات
قانون- اين روزنامه در گزارشی با تیتر »يلداى  •

نجومی« ضمن اشاره به اين که يکی از عوامل 
گرانی اقلام خشکبار موضوع صادرات و نوسان 
نرخ ارز بوده، نوشت: به گفته برخی فروشندگان 
به دلیل افزايش بیش از حد قیمت آجیل و 

شیرينی سبد يلداى امسال با میوه پُر می شود.
ایران- محمدرضا تابش گفت: در باره پرونده  •

بازداشتی هاى محیط زيست منتظر هستیم. 
دبیرخانه شوراى عالی امنیت ملی و دريابان 
شمخانی قرار بود که پیگیرى هايی انجام دهند 

و نتیجه را اعلام کنند .
کيهان- همزمان با دومین سالروز انتشار تیتر  •

»امضاى کرى تضمین است« ستاد گرامی داشت 
اين روز براى نام گذارى اين واقعه فراخوان داد. 
اين ستاد که زيرمجموعه باشگاه طنز انقلاب 
اسلامی آغاز به کار کرده در اين فراخوان از آحاد 
ملت شريف ايران خواسته است تا عنوان مناسبی 
را براى نام گذارى روز اول دى که سالگرد انتشار 

اين تیتر است، پیشنهاد دهند.
شهروند- اين روزنامه در گزارشی با بیان  •

اين که افراد با درآمد بدون شغل از  سال 8٤ تا 
9٥، رشدى 2.۵ برابرى داشته اند، نوشت: 
بر اساس آمارهاى مرکز آمار 147هزار نفر از 
ساکنان مناطق يک و دو تهران داراى درآمد 

بدون شغل هستند.

پاسخ کریمی قدوسی به انتقادها از توئيت جنجالی وی 
ايرنا: نمايندگان از هیئت نظارت مجلس درخواست ورود کرده اند 

در ادامه واکنش ها به توئیت کريمی قدوسی 
علیه نمايندگان مجلس، تعدادى از نمايندگان 
ضمن درخواست پاسخ گويی قضايی کريمی 
ــوراى نگهبان خواستند در  قــدوســی از شـ
بررسی صلاحیت نامزدهايی چون کريمی 
قدوسی بیشتر دقت کند. کريمی قدوسی در 
توئیتی پرحاشیه مدعی شده بود ۵0 درصد 
نمايندگان مجلس به دنبال فروپاشی نظام 
هستند. به گزارش ايرنا تعدادى از نمايندگان 
از هیئت نظارت بر رفتار نمايندگان خواسته 
اند که اين اظهارات را بررسی کند. همچنین 
جمعی از کاربران صفحه هاى مجازى از جمله 
اينستاگرام و توئیتر نیز ادعاى جواد کريمی 
قدوسی را خلاف منافع ملی و کشور دانستند.

به گزارش ايلنا، علیرضا رحیمی که روز يک 
شنبه هم از ظريف خواسته بــود مستندات 
ادعاى خود را ارائه دهد، مجدد در توئیتر خود 
نوشت: شکستن همبستگی ملی ريشه در 
انحراف فکرى و خودمختار پندارى مقابل مردم 
دارد. دفاع از ولايت فقیه، ابزار تفرقه افکنی 
ــت. روزنــامــه همدلی در  جماعتی شــده اس
واکنش به اين سخنان، گفت: اگر گفته نماينده 
مشهد را مبنا قــرار دهیم اين پرسش مطرح 
مــی شــود، پــس چطور نیمی از نمايندگان 
پارلمان که امروز به فروپاشاندن نظام متهم 
شده اند از سد نظارت استصوابی با اين همه 
سخت گیرى هايش، رد شده اند؟ احمد شیرزاد 
استاد دانشگاه و فعال سیاسی اصلاح طلب 
هم در گفت و گو با اين روزنامه گفت: اظهارات 

کريمی قدوسی قابل پیگیرى قضايی است.
در يک واکنش ديگر محمدعلی پورمختار 
نماينده اصولگراى مجلس با بیان ايــن که 
ما بنا به فرموده رهبرى بايد به دنبال جذب 
ــراد را  حداکثرى باشیم و به ايــن سادگی اف
از دايــره نظام خــارج نکنیم، گفت: حتی اگر 

همه نماينده ها هم به دنبال فروپاشی باشند، 
مشروعیت خودشان را از بین می برند. ما در 
مجلس ششم ديديم که 90 درصد نماينده ها در 
مقابل نظام ايستادند اما آن ها به کجا رسیدند 
و چه چیزى به دست آوردند؟ وى درعین حال 
گفت: اکثريت نماينده هاى مردم همسو با نظام 
و آرمان هاى آن هستند و نبايد به اين شکل آن ها 

را زير سوال برد.
در عین حال کريمی قدوسی ديروز در جمع 
دانشجويان به اين واکنش ها عکس العمل 
نشان داد و در سخنرانی خود در مشهد اظهار 
کرد: ادامه مجلس ششم با آن پیشینه امروز 
صادقی، سلحشور و حیدرى و غیره هستند و 
پس از هر نطقشان 30، 40 نفر جمع می شوند 
و تشويق شان می کنند. در اين چند سال بیش 
از نیمی از فعالیت اين ها در زمینه تطهیر فتنه 
88 و سران فتنه بود. به گزارش خراسان وى 
ادامه داد: اين مجلس بیش از ۵0 درصدش به 
دنبال تطهیر سران فتنه است پس قطعا آن ها 
به دنبال فروپاشی اين نظام نیز هستند. امروز 
يک بار براى همیشه اين نمايندگان از سران 
فتنه برائت بجويند تا من هم تمام حرف هاى 

خود را پس بگیرم.

انتقاد کریمی قدوسی از علی لاریجانی 	 
کريمی قدوسی به عملکرد علی لاريجانی 
ــان فیلسوف  ــش ــت و گــفــت: اي ــرداخ ــم پ ه
سیاست ورز قدرت طلب است و هم اکنون 
نیز به شدت در حال تلاش بــراى رياست 
ــه داد :  جمهورى 1400 اســـت.وى ادام
لاريجانی تمام قد از سیاست هاى روحانی 
در هردومجلس پشتیبانی کرد و نمونه هاى 
و  برجام  اى  دقیقه  بیست  تصويب  در  آن 
مسئله غمناک سی اف تی است ؛ که باعث 

شد ما نیز از ايشان شکايت کنیم . 


